
Uchwała Nr XXX1I328/09
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 05 sierpnia 2009 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, 9 lit. "c", "d" i "e" i pkt 10 oraz art 58 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
ze zm.) art. 165, art. 168 ust. 1, art. 174, 175, art. 184, art. 188 ust. 2 oraz art. 195
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.
2104 ze zm.), art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska
(t.j. Dz. U.z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) oraz art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26
kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. Nr 89, poz. 590 ze zm.) Rada
Miejska w Karpaczu uchwala co następuje:

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 5.008.685,00 zł, z
tego:
1) w dziale 700

w rozdz. 70005
§ 0770

- Gospodarka mieszkaniowa 5.000.000,00 zł
- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000.000,00 zł
- Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości 5.000.000,00 zł

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie 8.685,00 zł
w rozdz. 80195 - Pozostała działalność 8.685,00 zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

2. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 1.366.121,00 zł, z tego:
1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 50.000,00 zł

w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50.000,00 zł
§ 0470 - Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie

i użytkowanie wieczyste gruntów 50.000,00 zł
- Administracja publiczna 85.000,00 zł
- Urzędy gmin 85.000,00 zł
- Pozostałe odsetki 85.000,00 zł
- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 54.453,00 zł

w rozdz. 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 54.453,00 zł

- Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

- Różne rozliczenia
- Część oświatowa subwencji ogólnej
- Subwencje ogólne z budżetu państwa

2) w dziale 750
w rozdz. 75023
§ 0920

3) w dziale 756

4) w dziale 758
w rozdz. 75801
§ 2920

54.453,00 zł
672.164,00 zł
672.164,00 zł
672.164,00 zł



5) w dziale 801
w rozdz. 80101
§ 6280

6) w dziale 854
w rozdz. 85415
§ 2030

- Oświata i wychowanie
- Szkoły podstawowe
- Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczonych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

- Edukacyjna opieka wychowawcza
- Pomoc materialna dla uczniów
- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin

500.000,00 zł
500.000,00 zł

500.000,00 zł
4.504,00 zł
4.504,00 zł

1) w dziale 801
w rozdz. 80101
§ 4040
§ 4300
§ 6050
w rozdz. 80104
§ 4040
w rozdz. 80110
§ 4040
w rozdz. 80195
§ 4300

2) w dziale 854
w rozdz. 85401
§ 4040

- Oświata i wychowanie
- Szkoły podstawowe
- Dodatkowe wynagrodzenia roczne
- Zakup usług pozostałych
- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
- Przedszkola
- Dodatkowe wynagrodzenia roczne
- Gimnazja
- Dodatkowe wynagrodzenia roczne
- Pozostała działalność
- Zakup usług pozostałych
- Edukacyjna opieka wychowawcza
- Świetlice szkolne
- Dodatkowe wynagrodzenia roczne

815.258,00 zł
802.769,00 zł

2.339,00 zł
430,00 zł

800.000,00 zł
942,00 zł
942,00 zł

2.862,00 zł
2.862,00 zł
8.685,00 zł
8.685,00 zł

233,00 zł
233,00 zł
233,00 zł

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 696.832,00 zł, z tego:
1) w dziale 801 - Oświata i wychowanie 228.385,00 zł

w rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 106.071,00 zł
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 81.604,00 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.495,00 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 12.535,00 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 2.007,00 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 430,00 zł
w rozdz. 80104 - Przedszkola 41.328,00 zł
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23.514,00 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.762,00 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 5.215,00 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 837,00 zł

w rozdz. 80110 - Gimnazja 80.868,00 zł
§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48.394,00 zł
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.903,00 zł
§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 7.386,00 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 1.185,00 zł
w rozdz. 80146 - Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 118,00 zł



§ 4170
2) w dziale 854

w rozdz. 85401
§ 3020
§ 4010
§4110
§ 4120
w rozdz. 85415
§ 3260

3) w dziale 900
w rozdz. 90003
§ 4300
w rozdz. 90015
§ 4260
w rozdz. 90078
§ 4300

- Wynagrodzenia bezosobowe
- Edukacyjna opieka wychowawcza
- Świetlice szkolne
- Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
- Wynagrodzenia osobowe pracowników
- Składki na ubezpieczenia społeczne
- Składki na Fundusz Pracy
- Pomoc materialna dla uczniów
- Inne formy pomocy dla uczniów
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- Oczyszczanie miast i wsi
- Zakup usług pozostałych
- Oświetlenie ulic, placów i dróg
- Zakup energii
- Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- Zakup usług pozostałych

118,00 zł
18.447,00 zł
13.943,00 zł

8.405,00 zł
3.542,00 zł
1.702,00 zł

294,00 zł
4.504,00 zł
4.504,00 zł

450.000,00 zł
300.000,00 zł
300.000,00 zł
100.000,00 zł
100.000,00 zł
50.000,00 zł
50.000,00 zł

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.523.905,00 zł.
2. Deficyt w kwocie 3.523.905,00 zł pokryty zostanie przychodami z kredytu.

§4.
1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu gminy wynoszą 33.267.255,00 zł.
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu gminy wynoszą 44.125.381,00 zł.

1. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2009, po zmianach
określa załącznik Nr 1 do uchwały.
2. Limity wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych,
po zmianach określa załącznik Nr 2 do uchwały.

Przewodnic ący Rady Miejskiej
w Karpaczu



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXI/328/09

Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 05 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Zmniejszenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 5.008.685,00 zł
obejmuje:
- w zakresie gospodarki mieszkaniowej dochody ze sprzedaży mienia w kwocie
5.000.000,00 zł w związku z rezygnacją ze sprzedaży nieruchomości
niezabudowanej (polana Bronka Czecha),
- w zakresie oświaty i wychowania dotację celową na dofinansowanie zadań
własnych gminy na dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
zawodowego młodocianych pracowników w kwocie 8.685,00 zł w związku z decyzją
Wojewody Dolnośląskiego zmniejszającą wysokość dotacji dla gminy.

Zwiększenie planowanych dochodów budżetu gminy o kwotę 1.366.121,00 zł
obejmuje:
- w zakresie gospodarki mieszkaniowej wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie
wieczyste nieruchomości w kwocie 50.000,00 zł,
- w zakresie administracji publicznej dochody z odsetek od kwot na rachunkach
bankowych oraz lokat w wysokości 85.000,00 zł,
- w zakresie dochodów od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatków związanych z ich poborem
środki z PFRON rekompensujące utracone przez gminę dochody z tytułu ulg i
zwolnień określonych w ustawie o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych za II półrocze 2008 roku w kwocie 54.453,00
zł,
- w zakresie różnych rozliczeń zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na
rok 2009 o kwotę 672.164,00 zł,
- w zakresie oświaty i wychowania środki na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
"Budowa Sali Sportowo-Widowiskowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w
Karpaczu w ramach Karkonoskiego Centrum Szkolenia Sportowego" z Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie 500.000,00 zł,
- w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej dotację celową na realizację zadań
własnych gminy w kwocie 4.504,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie zakupu
podręczników dla uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2009/2010 naukę w
klasach I-III szkoły podstawowej oraz w klasie I gimnazjum.

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 815.491,00 zł obejmują:
- w zakresie oświaty i wychowania wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w łącznej
wysokości 2.769,00 zł oraz wydatki inwestycyjne w kwocie 800.000,00 zł na "Budowę
Sali Sportowo-Widowiskowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Karpaczu w
ramach Karkonoskiego Centrum Szkolenia Sportowego" w związku z przeniesieniem
finansowania części zadania na rok 2010 (zadanie to sfinansowane będzie ze
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej do kwoty 1.300.000,00 zł, w roku
bieżącym w wysokości 500.000,00 zł, w roku 2010 w kwocie 800.000,00 zł), wydatki

ł-4



bieżące Przedszkola w kwocie 942,00 zł, wydatki bieżące Gimnazjum w wysokości
2.862,00 zł oraz w zakresie pozostałej działalności dofinansowanie pracodawcom
kosztów przygotowania zawodowego młodocianych pracowników w kwocie 8.685,00
zł,
- w zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej wydatki na świetlice szkolne w kwocie
233,00 zł.

Zwiększenie planowanych wydatków budżetu o kwotę 696.832,00 zł obejmuje:
- w zakresie oświaty i wychowania wydatki w łącznej wysokości 228.385,00 zł, z
tego: wydatki Szkoły Podstawowej w łącznej wysokości 106.071,00 zł, wydatki
bieżące Przedszkola w łącznej wysokości 41.328,00 zł, wydatki bieżące Gimnazjum
w kwocie 80.868,00 zł obejmujące wzrost wynagrodzeń wraz z pochodnymi i
dodatkami wiejskimi i mieszkaniowymi dla nauczycieli oraz odprawy dla nauczyciela
Szkoły w związku z rozwiązaniem z pracownikiem umowy o pracę w trybie art. 20
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta Nauczyciela oraz odprawę
emerytalną dla nauczyciela Gimnazjum w związku z odejściem pracownika na
emeryturę, wydatki na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 118,00 zł.
W związku z wejściem w życie z dniem 01 stycznia 2009 r. Rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 24 marca 2009 r. zmieniającego rozporządzenie w
sprawie minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy oraz wprowadzenia dodatków
wiejskich i mieszkaniowych koniecznym jest dokonanie odpowiednich regulacji
płacowych w placówkach oświatowych gminy.
- W zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej środki na prowadzenie świetlic

szkolnych w łącznej wysokości 13.943,00 zł, w zakresie pomocy materialnej dla
uczniów środki w kwocie 4.504,00 zł na dofinansowanie zakupu podręczników dla
uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2009/2010 naukę w klasach I-III szkoły
podstawowej oraz w klasie I gimnazjum.
- W zakresie gospodarki komunalnej i ochrony środowiska wydatki w łącznej
wysokości 450.000,00 zł z przeznaczeniem na: oczyszczanie miasta 300.000,00 zł,
oświetlenie ulic, placów i dróg 100.000,00 zł oraz usuwanie skutków klęsk
żywiołowych 50.000,00 zł.

W wyniku wprowadzonych uchwałą zmian powstał deficyt budżetu w kwocie
3.523.905,00 zł, który planuje się sfinansować kredytem zaciągniętym w banku
wyłonionym w drodze przetargu.



Uporządkowanie gospodarki
wodno-ściekowej na terenie

miasta Karpacza

Poprawa jakosci wody

6058
poprzez budowę i

1.1 400 40002
6059

modernizację sieci
wodociągowej na terenie

Karpacza

6058
Uporzadkowanie gospodarki

1.2 900 90001
6059

sciekowej na terenie miasta
Karpacza

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Polnej

6058
TRANSREGIO-poprawa

3. 600 60016
6059

dostępności komunikcyjnej do
obiektów turystycznych

6058
Poprawa stanu infrastruktury

4. 600 60016
6059

drogowej na terenie miasta
Karpacza

Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej

w Karpaczu nr XXXI/328/09
z dnia 05 sierpnia 2009 r.

Zadania inwestycyjne w 2009 r.

::::::::::::::::::::::::::::::::::::~::::::::::::::::::::~::::::::::~~::::::::::::~::::::::::::::::m~ili:.~!:::::t::::::::::::::::::::::::::~::::::::::::::~:::::::::i:::::.:::

A.
OB.

C.500 000

6 349 500 Urząd Miejski w
Karpaczu

A.
OB.

C.500 000

4 932 833 Urząd Miejski w
Karpaczu

A.
OB.

C.

1416667 Urząd Miejski w
Karpaczu

o Urząd Miejski w
Karpaczu

A.
OB.

C.

1 061 650 Urząd Miejski w
Karpaczu

A.
1971874 B.

C.

2 035 925 Urząd Miejski w
Karpaczu



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej

w Karpaczu nr XXXl/328/09
z dnia 05 sierpnia 2009 r.

Transkarkonosze- Wzrost
atrakcyjnosci turystycznej

A.
5. 630 63003 6058 pogranicza polsko-czeskiego

51000 400000 340000 O 340000 51000 OB. 289000 Urząd Miejski w
6059 poprzez stworzenie

C. Karpaczu
jednolitego oznakowania miast
partnerskich

Budowa Sali Sportowo-
Widowiskowej przy Szkole A.500 000

6. 801 80101 6050
Podstawowej i Gimnazjum w

1859800 8800000 6940200 -800000 6140200 O 5640200 B. O Urząd Miejski w
Karpaczu w ramach

C. Karpaczu
Karkonoskiego Centrum
Szkolenia Sportowego

6068 Zakup samochodu A.
Urząd Miejski w7. 900 90003 specjalistycznego do wywozu O 500000 500000 O 500000 300000 OB. 2000006069 nieczystości stałych C. Karpaczu

6058 Rewitalizacja terenów A. Urząd Miejski w8. 900 90004 zielonych na terenie miasta 101 000 2797000 1335000 O 1335000 319350 OB. 10156506059 Karpacza C. Karpaczu

6058 Park przy ul. Nadrzecznej i A.
8.1 900 90004 460000 140000 O 140000 53260 OB. 867406059 przy Wodospadzie

C.

6058
A.

Urząd Miejski w8.2 900 90004 Podziemne Karkonosze O 897000 741000 O 741000 111150 OB. 6298506059
C. Karpaczu

6058 Rewitalizacja terenów A.
Urząd Miejski w8.3 900 90004 zielonych na terenie miasta 101 000 1440000 454000 O 454000 154940 OB. 2990606059 Karpacza pozostałe wydatki C. Karpaczu

Wykup gruntów
stanowioących własność osób A.

O Urząd Miejski w9. 700 70005 6060 trzecich w celu 200000 200000 O 200000 100000 OB.
zabezpieczenia terenów pod C.100 000 Karpaczu

inwestycje gminne



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej

w Karpaczu nr XXXI/328/09
z dnia 05 sierpnia 2009 r.

Zakupy środków trwałych na A. O Urząd Miejski w10. 750 75023 6060 30000 30000 O 30000 30000 OB.potrzeby Urzędu Miejskiego C.
Karpaczu

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
zakupów inwestycyjnych

A.
11. 700 70001 6210 Miejskiego Zakładu 27000 27000 O 27000 27000 OB. O Urząd Miejski w

Gospodarki Komunalnej i C. Karpaczu
Mieszkaniowej - zakupy;
rębaka do gałęzi, odkurzacza
do liści, piły do cięcia gałęzi
na wysięgniku

Budowa drogi A.
O Urząd Miejski w12. 600 60016 6050 przeciwpoZarowej przy 360000 360000 O 360000 O OB.

przedszkolu w Karpaczu C.360 000 Karpaczu

Przebudowa ulic: Chopina, A.
O Urząd Miejski w13. 600 60016 6050 Matejki, Reymonta, 2000000 200000 O 200000 O OB.

Kościuszki, Wyspiańskiego C.200000 Karpaczu

. Budowa i przebudowa A.
O Urząd Miejski w14. 600 60016 6050 chodników w ciągu ulic: Nad 400000 400000 O 400000 O OB.

Łomnicą i Obrońców Pokoju CAOO 000 Karpaczu

Adaptacja byłego dworca i A.
15. 630 63003 6050 terenów kolejowych na 6200000 300000 O 300000 O OB. O Urząd Miejski w

potrzeby Karpaczańskiego
C.300 000 Karpaczu

Centrum Kultury i Turystyki

Budowa Administracyjnego A.
O Urząd Miejski w16. 700 70095 6050 Centrum Zarządzania 8000000 200000 O 200000 O OB.

Miastem C.200 000 Karpaczu

Zakup fotoradaru na
A.

O Urząd Miejski w17. 754 75416 6060 150000 183000 33000 O 33000 O OB.wyposazenie StarZy Miejskiej
C.33 000 Karpaczu



Załącznik nr 1
do uchwały Rady Miejskiej

w Karpaczu nr XXXl/328/09
z dnia 05 sierpnia 2009 r.

Budowa oświetlenia ulicznego A.
18. 900 90015 6050 w ciągu ulic: Sanatoryjnej- 180000 180000 O 180000 O OB.

O Urząd Miejski w
Kolorowej, Lesnej, C.180000 Karpaczu
Gimnazjalnej i Piastowskiej

Program budowy boisk
A.

Urząd Miejski w19. 300000 100000 O 100000 O OB.
wielofunkcyjnych w Karpaczu

C.l00 000 Karpaczu

Program budowy boisk
A.

Urząd Miejski w19.1 851 85154 6050 60000 60000 O 60000 O OB.
wielofunkcyjnych w Karpaczu

C.60000 Karpaczu

Program budowy boisk
A.

Urząd Miejski w19.2 926 92601 6050 240000 40000 O 40000 O OB.
wielofunkcyjnych w Karpaczu

CAO 000 Karpaczu

Zakupy inwestycyjne na A.
Urząd Miejski w20. 851 85154 6060 potrzeby Świetlicy 5000 5000 O 5000 O OB.

Środowiskow~wKarpaczu C.5000 Karpaczu

6058
A.

Urząd Miejski w21. 630 63003 Na ścieżkach Ducha G6r 448508 6000 O 6000 1800 OB. 42006059
C. Karpaczu

A.
O Urząd Miejski w22. 630 63003 6050 Droga trzech żywioł6w 2500000 120000 O 120000 O OB.

C.120000 Karpaczu

A.
O Urząd Miejski w23. 754 75416 6060 Zakup maszt6w do foto-radaru 55000 55000 O 55000 O OB.

C. 55 000 Karpaczu

Zakup kserokopiarki na A.
O Gimnazjum w24. 801 80110 6060 potrzeb u Gimnazjum w 5600 5600 O 5600 5600 OB.

Karpaczu C. Karpaczu

A. 500 000
Ogółem 8566784 77105108 25527650 -800000 24727650 3106651 7612074 B. 10955925 x

C.2.553 000

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finans6w publicznych
C. Inne źr6dła



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu nr XXXl/328/09

z dnia 05 sierpnia 2009 r

w złotych

I I •
::.i:::i!iti:::::iij::::::i::::::::::i:::::::::::::::::::::::i:::::::::::::::::::!!!}ii::::::!:~l~.~~~~~!::::::i::i:i::!:::::ii::i:i::::::::::::::::::::::i::::::i:i::::::::::::::::::::::::::::::::::i:::::::::::::i::::::::::::::::::::::::::::::::

I I •1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIi
7 3 4 ~ fi 7 ~ In 1: 1'1 1b

Uporządkowanie gospodarki
A.

B. Urząd Miejski w
1 wodno-ściekowej na terenie 2007-201 1 28 114 000 5 704 000 7 970 000 1 120 500 O 6 349 500 7 220 000 7 220 000

miasta Karpacza
C.500 000 Karpaczu

Poprawa jakości wody A.

6058
poprzez budowę i

B. Urząd Miejski
1.1 400 40002 modernizację sieci 22 064 000 4 654 000 6 303 333 870 500 O 4 932 833 5 553 333 5 553 334

w
6059 C.500 000 Karpaczuwodociągowej na terenie

Karpacza

Uporządkowanie gospodarki
A.

6058 B. Urząd Miejski w1 .2 900 90001
6059

ściekowej na terenie miasta 6 050 000 1 050 000 1 666 667 250 000 O
C.

1 41 6 667 1 666 667 1 666 666
KarpaczuKarpacza

A.

2. 600 6001 6 6050
TRANSREGIO - Budowa

2007-201 2 24 872 61 4 872 61 4 O O O
B.

O 8 000 000 8 000 000 8 000 000
Urząd Miejski w

ulicy Parkowej w Karpaczu C. Karpaczu

3. 600 6001 6 6050 Przebudowa ulicy Polnej 2007-201 O 2 300 000 393 684 900 000 900 000 O
B.

O 1 006 31 6
Urząd Miejski w

C. Karpaczu

TRANSREGIO-poprawa
A.

4. 600 6001 6
6058

dostępności komunikcyjnej 2008-201 O 5 000 000 151 000 1 249 000 187 350 O
B.

1 061 650 3 600 000
Urząd Miejski w

6059
do obiektów turystycznych

C. Karpaczu

Poprawa stanu infrastruktury lA.
6058 B. Urząd Miejski5. 600 6001 6 drogowej na terenie miasta 2007-201 O 8 300 000 156 300 4 071 850 64 051 1 971 874 2 035 925 4 071 850 w
6059

Karpacza C. Karpaczu

+



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu nr XXXl/328/09

z dnia 05 sierpnia 2009 r.

Budowa Sali Sportowo-
Widowiskowej przy Szkole A,500 000

6. 801 80101 6050 Podstawowej i Gimnazjum w 2006-2009 8800000 1859800 6140200 O 5640200 B. 800000
Urząd Miejski w

Karpaczu w ramach C. Karpaczu
Karkonoskiego Centrum
Szkolenia Sportowego

Rewitalizacja terenów
A,

B. Urząd Miejski w
7. zielonych na terenie miasta 2008-2010 2797000 101 000 1335000 319350

C. 1015650 1 361 000 Karpaczu
Karpacza

A.

7.1 900 90004 6058 Park przy ul. Nadrzeczneji
460000 O 140000 53260 B. 86740 320000

Urząd Miejski w
6059 przy Wodospadzie C. Karpaczu

lA.

7.2 900 90004 6058 Podziemne Karkonosze 897000 O 741000 111 150 B. 629850 156000 Urząd Miejski w
6059 C. Karpaczu

Rewitalizacja terenów A.
6058 B. Urząd Miejski w

7.3 900 90004
6059

zielonych na terenie miasta 1440000 101 000 454000 154940 C. 299060 885000 KarpaczuKarpacza pozostałe wydatki

Adaptacja byłego dworca i A.

8. 630 63003 6050 terenów kolejowych na 2009-2011 6200000 O 300000 O B. O 2950000 2950000 O Urząd Miejski w
potrzeby Karpaczańskiego O C.300000 Karpaczu
Centrum Kultury i Turystyki

Budowa Administracyjnego
A,

B. Urząd Miejski w9. 700 70095 6050 Centrum Zarządzania 2009-2012 8000000 O 200000 O O C.200 000 O 2600000 2600000 2600000
Karpaczu

Miastem

Przebudowa ulic: Chopina,
A,

B. O Urząd Miejski w10. 600 60016 6050 Matejki, Reymonta, 2009-2010 2000000 O 200000 O O C.200000 O 1800000 O
Kosciuszki, Wyspiańskiego Karpaczu



Załącznik nr 2
do uchwały Rady Miejskiej w Karpaczu nr XXXI/328/09

z dnia 05 sierpnia 2009 r.

.-----
Program budowy boisk

A.

11. wielofunkcyjnych w 2009-2010 300000 O 100000 O OB. O 200000 O O Urząd Miejski w

Karpaczu
C.100000 Karpaczu

Program budowy boisk
A.

11.1 851 85154 6050 wielofunkcyjnych w 2009-2010 60000 O 60000 O OB. O O O O Urząd Miejski w

Karpaczu
C.60000 Karpaczu

Program budowy boisk
A.

11.2 926 92601 6050 wielofunkcyjnych w 2009-2010 240000 O 40000 O OB. O 200000 O O Urząd Miejski w

Karpaczu
CAO 000 Karpaczu

A.

12. 630 63003 6058 Na ścieżkach Ducha Gór 2009-2010 448508 O 6000 1800 OB. 4200 442508 Urząd Miejski w
6059 C. Karpaczu

A.

13. 630 63003 6050 Droga trzech żywiołów 2009-2012 2500000 O 120000 120000 OB. O 793400 793400 793200 Urząd Miejski w
C. Karpaczu

A. 500000
Ogółem 99632122 9238398 22592050 2713051 7612074 B. 10466925 34845074 21 563400 11393200 x

C.1300000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła


